[image: фото герб умен]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  17.01.2025					                                                        № 6-р

ст. Дядьковская

Об утверждении отчета об объеме закупок российских товаров, в том числе товаров, поставляемых при выполнении закупаемых работ, оказании закупаемых услуг, осуществленных в целях достижения заказчиком минимальной обязательной доли закупок российских товаров, в том числе товаров, поставляемых при выполнении закупаемых работ, оказании закупаемых услуг, при осуществлении закупок которых установлены ограничения допуска товаров, происходящих из иностранных государств за 2024 год

Во исполнение постановление Правительства Российской Федерации  от 3 декабря 2020 года № 2014 «О минимальной обязательной доле закупок российских товаров и ее достижении заказчиком», в соответствии Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1. Утвердить отчет об объеме закупок российских товаров, в том числе товаров, поставляемых при выполнении закупаемых работ, оказании закупаемых услуг, осуществленных в целях достижения заказчиком минимальной обязательной доли закупок российских товаров, в том числе товаров, поставляемых при выполнении закупаемых работ, оказании закупаемых услуг, при осуществлении закупок которых установлены ограничения допуска товаров, происходящих из иностранных государств за 2023 отчетный год (прилагается).
2.  Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

Глава
Дядьковского сельского поселения
Кореновского района                                                                       О.А. Ткачева

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Дядьковского сельского поселения
Кореновского района
от  17  января 2025 года  № 6-р

Отчет
об объеме закупок российских товаров, в том числе товаров, поставляемых при выполнении закупаемых работ, оказании закупаемых услуг, осуществленных в целях достижения заказчиком минимальной обязательной доли закупок российских товаров, в том числе товаров, поставляемых при выполнении закупаемых работ, оказании закупаемых услуг, при осуществлении которых установлены ограничения допуска товаров, происходящих из иностранных государств, за 2024 отчетный год

1. Информация о заказчике

	Коды

	Полное наименование
	АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
	ИНН
	2335063655

	КПП
	233501001

	Организационно-правовая форма
	Муниципальное казенное учреждение
	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности
	Муниципальная собственность
	по ОКФС
	14

	Место нахождения, телефон, адрес электронной почты
	Российская Федерация, 353165, Краснодарский край, Кореновский р-н, Дядьковская ст-ца, УЛ СОВЕТСКАЯ, 42 ,+7 (86142) 66208, dyadkovsk@inbox.ru
	по ОКТМО
	03621407101

	Вид документа
	основной документ

	01

	(основной документ - код 01; изменения к документу - код 02)

	Единица измерения
	рубль
	по ОКЕИ
	383

2. Информация об объеме закупок российских товаров, в том числе товаров, поставляемых при выполнении закупаемых работ, оказании закупаемых услуг, осуществленных в целях достижения заказчиком минимальной обязательной доли закупок российских товаров, в том числе товаров, поставляемых при выполнении закупаемых работ, оказании закупаемых услуг, при осуществлении закупок которых установлены ограничения допуска товаров, происходящих из иностранных государств
	N
п/п
	Код товара по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование товара
	Размер минимальной обязательной доли закупок российских товаров, в том числе товаров, поставляемых при выполнении закупаемых работ, оказании закупаемых услуг, при осуществлении закупок которых установлены ограничения допуска товаров, происходящих из иностранных государств (%)
	Уникальный номер (уникальные номера) реестровой записи (реестровых записей) из реестра контрактов, заключенных заказчиками
	Объем закупок товаров
	Обоснование невозможности достижения минимальной обязательной доли закупок (код причины)

	объем товара, в том числе поставленного при выполнении закупаемых работ, оказании закупаемых услуг (рублей)
	объем российского товара, в том числе товара, поставленного при выполнении закупаемых работ, оказании закупаемых услуг (рублей)
	размер достигнутой доли закупок российских товаров (%)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

Глава
Дядьковского сельского поселения
Кореновского района                                                                                                                                                        О.А. Ткачева

image1.jpeg